
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS  

2022 M. SAUSIO 18 D. ĮSAKYMO NR. AV-57 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS NUMATOMŲ VYKDYTI 2022 METAIS VIEŠŲJŲ 

PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO, PATIKSLINIMO 
 

2022 m. kovo 22 d. Nr. AV-268 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1 dalimi ir Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo, 

patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. spalio 29 d. įsakymu 

Nr. AV-1098, 9 punktu: 

1. P a p i l d a u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. 

sausio 18 d. įsakymu Nr. AV-57 patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

numatomų vykdyti 2022 metais viešųjų pirkimų planą 407-445 eilutėmis ir i š d ė s t a u jas taip: 

 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo 

pavadinimas B
V

P
Ž

 k
o

d
as

 

S
u

ta
rt

ie
s 

tr
u

k
m

ė 
(m

ėn
.)

 

ar
b

a 
su

ta
rt

ie
s 

įv
y

k
d
y

m
o

 

d
at

a 

P
la

n
u

o
ja

m
a 

p
ir

k
im

o
 

p
ra

d
ži

a 
(k

et
v

.)
 

P
la

n
u

o
ja

m
a 

p
ir

k
im

o
 v

er
tė

 

b
e 

P
V

M
 (

E
u

r)
 

P
la

n
u

o
ja

m
as

 p
ir

k
im

o
 

b
ū

d
as

 

A
r 

p
ir

k
im

as
 p

er
 C

P
O

 

(t
ai

p
/n

e)
 

A
r 

p
ir

k
im

as
 C

V
P

 I
S

 

p
ri

em
o

n
ėm

is
 (

ta
ip

/n
e)

 

A
r 

p
ir

k
im

as
 p

ag
al

 V
P

Į 
2

3
 

st
r.

 (
ta

ip
/n

e)
 

P
ir

k
im

o
 i

n
ic

ia
to

ri
u

s 
407 

Padangos 

Obelių 

seniūnijos 

traktoriui 

(priekinės) 25110000 2 

I 

ketv. 1 000,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne A. Žėkienė 

408 

Pavojingų 

medžių 

iškirtimo, 

išvežimo ir šakų 

sutvarkymo 

darbai  45111220 

iki 
2022

-03-

31 

2022-

03-08 2 000,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

E.Žaliaus-

kas 

409 

Prekybinė 

palapinė su 

svorio balastais 39522530 3 

2022-

04-01 230,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

D. 

Dubenčiu-

kienė 

410 

Daugiamečiai 

augalai 

Rokiškio miesto 

seniūnijai 03451000 8 

I 

ketv. 9 090,91 

Neskelbiama

pklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

I. 

Trumpaitė 

411 

Gėlių 

svogūnėliai 

Rokiškio miesto 

seniūnijai 03451200 8 

III 

ketv. 826,45 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

I. 

Trumpaitė 

412 

Vienmečiai 

augalai 03121100 8 

I 

ketv. 2 479,34 

Neskelbiama 

apklausa Ne Ne Ne 

I. 

Trumpaitė 



Rokiškio miesto 

seniūnijai 

(MVP) 

413 

Durų stiklo 

paketas 65,2-

76,2 cm, durų 

pritraukėjai su 

montavimu 44221111 

2022
-03-

31 

I 

ketv. 330,58 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne A. Šaltenė 

414 

Smėlio 

barstytuvas 

Kamajų 

seniūnijai 34144440 

2022

-08-

01 

II 

ketv. 3 801,65 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

G. 

Mikalkevi-

čius 

415 

Smėlio, žvyro 

mišinys, druska 

Obelių 

seniūnijos kelių 

priežiūrai 
14212210    

34927100 2 

I 

ketv. 1 000,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne A. Žėkienė 

416 

Rokiškio miesto 

Perkūno gatvės 

kapitalinio 

remonto darbai 45233142 24 

I 

ketv. 154 044,29 

Atviras 

konkursas 

(SP) Ne Taip Ne A. Blažys 

417 

Rokiškio miesto 

K. Donelaičio 

gatvės statybos 

darbai 45233142 24 

I 

ketv. 94 758,62 

Skelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Taip Ne A. Blažys 

418 

Gatvės 

apšvietimo 

kabelio tiesimo 

ir šviestuvų 

įrengimo darbai 

Skemų kaime 
45316110 

45311000 8 

I-IV 

ketv. 14 876,03 

Skelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Taip Ne V. Raupys 

419 

Antikorozinių 

dangų įrengimo 

darbai Kamajų 

seniūnijos 

transportui 45442200 

2022
-07-

01 

II 

ketv. 661,16 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

G. 

Mikalkevi-

čius 

420 

Socialinių 

išmokų 

apskaitos 

informacinės 

sistemos 

„Parama“ 

priežiūros 

paslaugos 72250000 36 

I 

ketv. 10 861,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Taip Ne 

D. 

Bieliūnas 

421 

Projekto 

„Rokiškio 

rajono Skemų ir 

Gindvilių 

kadastrinių 

vietovių dalies 

melioracijos  

griovių ir juose 

esančių statinių 

rekonstravimas“ 

tyrinėjimo 

medžiagos 

parengimo 

paslaugos  71241000 

2022

-04-

15 

I-II 

ketv. 9 900,00 

Atviras 

konkursas 

(SP) Ne Taip  Ne 

D. 

Žėglaitienė 

422 

Projekto 

„Rokiškio 

rajono Skemų ir 

Gindvilių 

kadastrinių 

vietovių dalies 

melioracijos  

griovių ir juose 71241000 

2022

-05-
01 

I-II 

ketv. 2 480,00 

Atviras 

konkursas 

(SP) Ne Taip  Ne 

D. 

Žėglaitienė 



esančių statinių 

rekonstravimas“ 

paraiškos 

rengimo 

paslaugos  

423 

Projekto 

„Rokiškio 

rajono 

Apaščios, 

Lailūnų ir 

Gerkonių 

kadastrinių 

vietovių dalies 

melioracijos 

griovių ir juose 

esančių statinių 

rekonstravimas“ 

tyrinėjimo 

medžiagos 

parengimo 

paslaugos 71241000 

2022

-04-

15 

I-II 

ketv. 9 900,00 

Atviras 

konkursas 

(SP) Ne Taip  ne 

D. 

Žėglaitienė 

424 

Projekto 

„Rokiškio 

rajono 

Apaščios, 

Lailūnų ir 

Gerkonių 

kadastrinių 

vietovių dalies 

melioracijos 

griovių ir juose 

esančių statinių 

rekonstravimas“ 

paraiškos  

rengimo 

paslaugos 71241000 

2022
-05-

01 

I-II 

ketv. 2 480,00 

Atviras 

konkursas 

(SP) Ne Taip  Ne 

D. 

Žėglaitienė 

425 

Situacinės 

lyderystės 

mokymai 

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

administracijos 

padalinių 

vadovams 80550000 9 

2022-

03-15 3 600,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

R. 

Strumskie-

nė 

426 

Civilinės 

metrikacijos ir 

archyvų 

skyriaus 

(Respublikos g. 

94, Rokiškis) 

patalpų dizaino 

sukūrimo 

paslaugos  79822500 

2022

-07-
01 

2022-

03-20 200,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

G. 

Švanienė 

427 

Rokiškio miesto 

gatvių 

apšvietimo 

elektros tinklų 

priežiūros 

paslaugos 50232100 2 

I 

ketv. 

        

5000,00     

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 
E. Žaliaus-

kas 

428 

Rokiškio miesto 

viešųjų erdvių 

žolės pjovimo 

paslaugos 77313000 2 

I 

ketv. 

        

9917,36     

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

E. 

Žaliauskas 

429 

Rokiškio miesto 

komunalinio 90600000 2 

I 

ketv. 

        

9917,36     

Neskelbiama 

apklausa Ne Ne Ne 

E. 

Žaliauskas 



ūkio objektų 

aptarnavimo, 

priežiūros ir 

remonto 

paslaugos 

(MVP) 

430 

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

želdynų ir 

želdinių būklės 

ekspertizės 

paslaugos 71420000 36 

II 

ketv. 72 396,69 

Atviras 

konkursas 

(SP) Ne Taip Ne 

A. 

Gavėnienė 

431 

Melioracijos 

statinių (drenažo 

sistemų) 

remonto darbų 

projektavimo 

paslaugos 71241000 

2022

-10-
01 

II-III 

ketv. 15 000,00 

Atviras 

konkursas 

(SP) Ne Taip  Ne 

D. 

Žėglaitiene 

432 

Vertimo raštu 

paslaugos 79530000 

2022
-12-

31 

I-IV 

ketv. 413,22 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

I. 

Matelienė 

433 

Planšetinis 

kompiuteris 30213200 1 

I 

ketv. 450,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

D. 

Bieliūnas 

434 

IP stebėjimo 

vaizdo kameros 

ir IP vaizdo 

kamerų įrašymo 

įrenginys 

Kriaunų 

seniūnijai 35125300 3 

I-II 

ketv. 900,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

D. 

Bieliūnas 

435 

Vaikų žaidimo 

aikštelės įranga 

ir įrengimo L. 

Šepkos parke 

darbai 37535200 3 

I 

ketv. 41 322,31 

Skelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Taip Ne 

I. 

Trumpaitė 

436 

Fotografavimo 

paslaugos 79961000 

2022

-12-

31 

2022-

04-01 2 148,76 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

I. 

Matelienė 

437 

Elektroninių 

pranešimų ir 

informacijos 

paslaugos 64216000 

2022
-12-

31 

2022-

04-01 1 652,89 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

J. 

Daščioraitė 

438 

Žolės pjovimo 

traktorius 

Juodupės 

seniūnijai 16310000 

2022

-04-

29 

II 

ketv. 8 264,46 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

V. 

Adomonis 

439 

Rokiškio rajono 

seniūnijų gatvių 

apšvietimo 

tinklų 

atnaujinimas 31500000 

2024
-12-

01 

I-II 

ketv. 50 000,00 

Atviras 

konkursas 

(SP) Ne Taip Ne 

K. 

Gačionienė 

440 

Rokiškio rajono 

seniūnijų 

pastatų ir gatvių 

elektros įrangos 

aptarnavimo, 

priežiūros ir 

remonto 

paslaugos 65320000 

2024

-12-

01 

I-II 

ketv. 90 000,00 

Atviras 

konkursas 

(SP) Ne Taip Ne 

K. 

Gačionienė 

441 

Projekto 

„Rokiškio 

mokyklos-

darželio 

,,Ąžuoliukas“ 

pastato, Taikos 71319000 2 

II 

ketv. 3 140,50 

Atviras 

konkursas 

(TP) 

Tai

p Ne Ne 

K. 

Gačionienė 



g. 15, LT-42142 

Rokiškis, 

energinio 

efektyvumo 

didinimas“ 

projekto 

ekspertizės 

paslaugos 

442 

Projekto 

„Rokiškio 

mokyklos-

darželio 

,,Ąžuoliukas“ 

pastato, Taikos 

g. 15, LT-42142 

Rokiškis, 

energinio 

efektyvumo 

didinimas“ 

statybos 

techninės 

priežiūros 

paslaugos 71247000 

2023

-12-
01 

II-III 

ketv. 5 785,12 

Atviras 

konkursas 

(TP) 

Tai

p Ne Ne 

K. 

Gačionienė 

443 

Degalai 

savivaldybės 

administracijai, 

Juodupės, 

Kamajų, 

Kazliškio, 

Panemunėlio, 

Rokiškio 

kaimiškajai ir 

Rokiškio miesto 

seniūnijoms 
09134200; 
09132000 

2023

-12-
31 

I 

ketv. 100 000,00 

Atviras 

konkursas 

(SP) Ne  Taip Ne 

K. 

Tūskienė 

444 

Administracinio 

pastato stogo 

tvarkymo darbai 45261210 6 

I 

ketv. 1 800,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne  Ne Ne 

K. 

Tūskienė 

445 Darbo rūbai 18100000 2 

I 

ketv. 550,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne  Ne Ne 

K. 

Tūskienė 

 

2. P a t i k s l i n u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. 

sausio 18 d. įsakymu Nr. AV-57 patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

numatomų vykdyti 2022 metais viešųjų pirkimų plano: 

2.1. 5 eilutę ir iš d ė s t a u ją taip: 

5 

Medelių 

sodinukai 03121000 10 

I-IV 

ketv. 1 239,67 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne V. Raupys 

 

2.2. 6 eilutę ir iš d ė s t a u ją taip: 

6 

Daugiamečių  

dekoratyvinių 

augalų, 

sodinukų 

įsigijimas, 

transportavimas 

Obelių 

seniūnijai 

03121100  

03121200 2 

II 

ketv. 2 479,34 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne A.Žėkienė 

 

2.3. 145 eilutę ir iš d ė s t a u ją taip: 



145 

Informavimui ir 

reklamai skirti 

produktai 39294100 

202

2-

12-

31 

2021-

01-04 6 611,57 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

I. 

Matelienė,                 

J. 

Daščioraitė 

 

2.4. 230 eilutę ir iš d ė s t a u ją taip: 

230 

Pavojingų 

medžių kirtimo 

darbai 45111220 10 

I-IV 

ketv. 1 700,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne V. Raupys 

 

2.5. 231 eilutę ir iš d ė s t a u ją taip: 

231 

Kelmų 

frezavimo 

darbai, gręžimo 

darbai 45111220 10 

I-IV 

ketv. 2 500,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne V. Raupys 

 

2.6. 233 eilutę ir iš d ė s t a u ją taip: 

233 

Viešųjų erdvių, 

parkų žolės 

pjovimas 45112710 10 

I-III 

ketv. 10 000,00 

Skelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Taip Ne V. Raupys 

 

3. Išbraukiu 330 eilutę: 

330 

Mokyklos-

darželio 

„Ąžuoliukas“ 

pastato Taikos 

g. 15, Rokiškis 

paprastojo 

remonto aprašo 

ekspertizės 

paslaugos 71319000 1 

II 

ketv. 430,50 

Atviras 

konkursas 

(SP) 

Tai

p Ne Ne 

Prieš 

pradedant 

pirkimą 

bus 

paskirtas 

iniciatorius 

 

4. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2022 m. kovo 22 d. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vida Gindvilienė  


